

2.4. Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādāms projekta darbu apjoms, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
Peldvietas krastu un gultnes tīrīšana ar ekskavatoru, izņemto gultni planējot uz vietas	8,75	90m ²	787,50	
Smilts piegāde un iestrāde peldvietā ~20m ³	16,25	30m ²	487,50	
Darbu gaitā skartās teritorijas sakārtošana		1 komplekts	226,00	
Virsziedvumi, darba aizsardzība, pelņa			150,1	
		<i>Kopā (bez PVN)</i>	1 651,10	
		PVN 21%	346,73	
PAVISAM KOPĀ (ar PVN)			1 997,83	